
 

令和２年７月２日 

 

 関係各位 

 

京都府農協健康保険組合 

 

 

「京都ＪＡビル」への事務所移転のお知らせ 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、当組合の事業運営について格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

 さて、このたび「京都ＪＡビル」の完成にともない、下記の日程で事務所を

移転することとなりましたので、お知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

１. 京都ＪＡビルでの業務開始日 

   令和２年７月２７日（月）午前９時 

２. 住 所 

   〒601-8585 

    京都府京都市南区東九条西山王町 1番地  

（京都ＪＡビル３階） 

３. 電話番号 

   ０７５－６６１－１４２８ 

   ０７５－６８１－４８０９ 

４. FAX番号 

   ０７５－６６１－１４６３ 

５. E-mail 

   jakyoto-kenpo@triton.ocn.ne.jp 


